

Datum: 2024-05-07, rev. 2024-06-12



Minnesgåva till personer som jobbat 25 år inom daglig verksamhet

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden beslutar:

1. Att alla som deltagit i daglig verksamhet ska erbjudas en supé och minnesgåva efter 25 år, på liknande villkor som Huddinge kommuns övriga anställda.
2. Att den som går från daglig verksamhet till anställning inom Huddinge kommun eller vice versa får tillgodoräkna sig tiden inom daglig verksamhet när det gäller att bli firad med jubileumsgåva.

Bakgrund

Huddinge kommun har precis som många andra arbetsgivare en tradition att visa sin uppskattning för personal som varit anställda länge. I Huddinge kommuns rutin för representation, gåvor och annan uppvaktning från arbetsgivaren står att: "Kommunen bjuder medarbetare som sammanlagt haft 25 års anställning i kommunen på supé. Inbjudan skickas årligen i september från kommunstyrelseförvaltningen till respektive "25-åring" med sällskap."

I samma dokument framkommer även att arbetsgivaren har möjlighet att ge en minnesgåva vid 25 års anställning i form av ett presentkort hos "Huddinge Guldsmedja", "Greatdays" alt Vårby Smycke till ett värde om 5000 kr.

Sättet att fira medarbetare i lång och trogen tjänst ser dock annorlunda ut när det kommer till den som har daglig verksamhet som sitt arbete. Där firas personer som går i pension med tårta, blommor och eventuellt en present som arbetskamraterna lagt ihop till. En tradition att ge jubileumsgåva finns inte här. Argumentet är att daglig verksamhet styrs av LSS-lagen och därmed inte räknas som en arbetsplats.

Vänsterpartiet tycker detta synsätt är fel. Vi menar att alla som på något sätt arbetar inom Huddinge kommun ska betraktas som de medarbetare de är. Vi vet att man inom daglig verksamhet arbetar för att medarbetarna ska gå vidare till andra anställningar eller till studier. Det är bra. Men för att det



ska fungera måste målgruppen för daglig verksamhet inkluderas och välkomnas på andra arbetsplatser, i andra verksamheter. En väldigt enkel men symboliskt viktig sak i det sammanhanget är att fira Alla med jubileumsgåva efter 25 års arbete. Exempel på kommuner där även de som arbetar inom daglig verksamhet firas med minnesgåva är Halmstad och Växjö, i båda fallen efter förslag från Vänsterpartiet.

Kristoffer Sandberg (V)

Bugra Merdol (V)